fuerit, se fore debitorem meum de summa etc, de qua finam fecit super pensione sua preterita et futura, misi ser.^{no} dom. nost. domine regenti orans, ut eadem de summa predicta, si denariorum commoditas tunc non adesset, saltem assignationem facere dignaretur. Nescio, si forte humiles meas preces, que juste erant, non intellexerit, carui tamen responso. Nunc autem cum chr.^{mus} rex noster pristinae libertati sit restitutus ac pacta quedam accesserint, per que majestas sua ab ulteriori onere emptionis ipsius d. *Maximiliani* absoluta videtur ab huiusmodi pactionis solutione. Timeo quod hec indictio forte causare posset perditionem debiti illius, nec tamen credam, quod sacra regalis majestas (quam valde clementem et precibus meis intentam inveni) velit humilem suum servulum male tractari aut debito suo frustrari. Maxime cum tribus annis retroactis omnibus expeditionibus *italicis* proprio sumptu intervenerim preter id, quod post recessum ill.^{mi} d. mei domini de *Lautrec* stipendii unicum denarium receperim, unquam in spe future remunerationis fidem deponens. Humilimis ergo precibus ad excellentiam vestram orans recurro, quatenus circa pensiones particularem meam provisionem facere dignetur, ut molestia, quam patior ab hiis, quibus erogari solebat, cesset et modo habere possim solutionem et remanentiarum, si non omnium, saltem in parte, ac debiti, in quo mihi tenetur ill.^{mus} dom. *Maximilianus*, solutio fiet aut saltem debita assignatio, ne post tantam mihi illatam per regios hostes pressuram nunc querela mihi relinquatur. In premissis autem protectioni et paterno patrocinio vestre excellentie humilime me commendo.»

(Kopie-Buch des Jörg uf der Flüe. A. Valeria 40—4.)

Nr. 44. Sitten, Majorie, 7.—11. Juni 1526.

«Abschied des landtags zu Sitten im schlos *Meyerin* durch den fürnemen wysen *Kaspar Metzillen*, hauptman und rätzbotten aller siben zenden gemeiner landschaft *Wallis*, in biwesen U. G. H. *Philipp am Hengarten*, erwelten, und capittel von Sitten, uff Donstag, war der sibent tag im Brachmontz, angefangen und uf Mentag nechst darnach geendet — im xv^e und xxvi jar.

Und sind uf demselben landtag erschinen botten die edlen vesten fürnemen wisen herren.

Jörg uf der Flüe, ritter; *Niclas Fidginer*, kn.; *Benedict Preuserii*, consul von Sitten; *Gilg Perren*; kn. von Bremis; *Nicolin Luyet*; *Hans Tardi*; *Roman Kenill*, für die stadt und zenden von Sitten. *Anthöni Tangnioz*, alt-landtvogt; *Franzisch Kenill*, kn.; *Hans Kenill*; *Hans Bürginer* für den zenden von Sider. *Niclas Clawoz*, alt-hauptman; *Hugo Frily*, mr.; *Gilio Hilprandt*; *Ruff Heymen*, alt-mr. für den zenden von Leuck. *Johannes Zentriegen*, alt-hauptman; *Steffan Magschen*, alt-mr.; *Peter Walcher*, alt-mr.; *Kaspar Z'Breytten*, venner für den zenden von Raren. *Anthöni Lochmatter*, kn.; *Kaspar Venetsch*; *Arnoldt ab Riedt*,